动物科技学院党政联席会议纪要
（2015 年第 7 次）

2015 年 6 月 10 日下午，学院召开 2015 年第 7 次党政

联席会议，现就会议内容纪要如下：

一、讨论“学院工作年”专题调研汇报材料

会议讨论了“学院工作年”专题调研汇报材料。会议

要求，党政综合办公室根据会议讨论意见，对“学院工作年”

专题调研汇报材料进行完善。

二、通报了研究生培养方案修订情况

会议通报了研究生培养方案修订情况。会议强调，研

究生培养方案是研究生培养全过程的指导性文件，是保证研

究生培养质量的重要保证。会议要求，根据学科和学院实际

情况，认真做好研究生培养方案修订工作。

三、安排本科毕业论文答辩工作

会议听取了关于 2015届本科生毕业论文答辩工作安排

的汇报。2015 届本科生毕业论文答辩定于 6月 15-16 日，全

院共分 10 个答辩小组，首次尝试对动科专业毕业论文按基

础研究和应用研究进行分类答辩。会议要求，教学管理办公

室根据会议精神，做好本科答辩各项筹备工作。

参会人员：姚军虎  赵延安  昝林森  呼天明  孙  超

王晓娟  王  力

列席人员：阮  鹏

  抄送：院领导

  动物科技学院党政综合办公室              2015 年 6月 10印发